בתאריך 27.1.22 בשעה 19:34 יצר הקונה קשר טלפוני נוסף עם הנאשם במטרה לתאם את מועד הגעתו לביתו בהמשך לשיחתם הטלפונית בתאריך 26.1.22 ובשעה 20:30 הגיע הקונה לביתו של הנאשם והנאשם מכר לו סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 44.31 גרם נטו תמורת סכום מוערך של 1,100 ₪.

בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירה של יצוא, יבוא, מסחר הספקה סמים מסוכנים - עבירה לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

אישום מספר 2:

על פי עובדות אישום זה ביום 15.2.22 בשעה 19:28 יצר הקונה מאישום זה קשר טלפוני עם הנאשם במטרה לרכוש ממנו סמים מסוכנים מסוג קנבוס עבור אשתו הגברת ממן.

בתאריך 16.2.22 בסמוך לשעה 11:00 ובהמשך לתיאום טלפוני בין השניים, הגיע הקונה לביתו של הנאשם והנאשם מכר לו סמים מסוכנים מסוג קנבוס במשקל של 10.50 גרם נטו תמורת 500 ₪.

בחלוף תקופת הערעור, ניתן להשמיד את המוצגים - הסמים בתום תקופת הערעור.

מוצגים שקיימים יושבו לבעליהם.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

מזכירות בימ"ש תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן וכן למשרד הרישוי ולממונה על עבודות השירות.

<#

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, במעמד הצדדים.